平成２６年６月２５日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長                                  検査部 サテライト検査室

検査部回報No．31

外注検査項目の中止について

下記の項目は検査試薬販売中止のため、受託中止となりますのでお知らせします。

記

最終受託日：平成２６年７月３日（木）１４時まで

― 中止項目 ―

 特異的IgE（シングルアレルゲン）：包虫

上記についてのお問い合わせは、検査部サテライト検査室（内線７４０９）へお願い致します。